ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 3 . 0 4 . 2 0 1 9                  №     1 0 3

Об       утверждении    Положения
об   аппарате   Законодательного
Собрания Владимирской
области

 В соответствии со статьей 16 Закона Владимирской области от 7 мая

2002  года  № 38-ОЗ «О Законодательном  Собрании  Владимирской   области»

Законодательное Собрание Владимирской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить Положение об аппарате Законодательного Собрания

Владимирской области согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                     В.Н. Киселев